
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Nelli  S V I N T S O V A 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

B - velmi dobře 

 

Kvalita technického řešení B - velmi dobře 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

Obsahem bakalářské práce je návrh rodinného dvougeneračního domu v atraktivní lokalitě na nezastavěné 
parcele v Praze 6 na Hanspaulce. 

Dům je navržen ve funkcionalistickém stylu, který je v okolí četně zastoupen. Je však doplněn moderními prvky 
deskových obkladů, které především z ulice vytvářejí zajímavý pohled. Naopak strana do zahrady je střídmější, 
možná příliš. Celkový dojem je příznivý. 

Provozní řešení vychází ze zadání, ze zádveří jsou přístupné oba byty. Umístění menšího bytu umožňuje i jeho 
případné pronajmutí. Za úvahu stojí u většího bytu zvětšení výměry obývacího pokoje s kuchyňským koutem na 
úkor pokoje pro hosty, protože v horním soukromém podlaží se naopak metry nešetří. Jinak provozní návaznosti 
jsou logické a umožňují bezkolizní provoz domu. 

Konstrukční řešení je zvoleno dobře pro velikost a případné rozpony tohoto domu včetně ekonomie a rychlosti 
výstavby. Některé nedostatky ukazují přece jen menší zkušenost posluchačky. Také řešení technických zařízení 
budov dokládá dobrou orientaci posluchačky v této problematice. 

Průběh práce v semestru byl vcelku plynulý, někdy by byla potřebná větší samostatnost v rozhodování.  

Závěrem lze říci, že bakalářská práce byla zpracována velmi zodpovědně včetně grafické i textové (až na malá 
nedopatření) části. 

Z výše u vedených důvodů  d o p o r u č u j i  bakalářskou práci k obhajobě. 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 

 
Datum: 4.6.2020     Podpis:   Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc.  v.r. 


